PORTARIA N° 8-4-4

A kWSA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE
SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO, a solicitação da Comissão Especial de Inquérito Portaria dos
servidores do departamento contábil para auxiliar nos trabalhos.

CONSIDERANDO que parte da documentação apresentada nos autos do Processo
Requerimento CEI n°2618/2025, requer conhecimento técnico-contábil.

RESOLVE:
Art. 1° Ficam designados os servidores JULIANA REAME VISCA1NO, matrícula no
2941e LEANDRO REGONATO, matrícula n° 3000, sendo a primeira lotada no setor de

.  Contabilidade da Câmara Municipal e o segundo no setor de Controle Interno da Câmara
Municipal para prestarem assessoramento técnico-contábil à Comissão Especial de
Inquérito - CEI n° 2618/2025, enquanto perdurar a referida comissão.
Art. 2° Os servidores ora designados atuarão sem prejuízo de suas funções originárias, bem
como não terão gratificação ao salário, devendo atender às solicitações da Comissão no
prazo estabelecido, com observância dos princípios da legalidade, impessoalidade,
moralidade, publicidade e eficiência.
Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Limpo Paulista, 23 de abril de 2025.

A Mesa da Câmara,

ANTONIO FIAZCARVALHO
Presidente

JURANDI ROU3UE CAÇULA REGIVALDO CANTOR DOS SANTOS JUNIOR
10 Secretário 	 2 0  Secretário

JOSFFRANDO DOS SANTOS
Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câm
" u~ 	na data de sua elaboração.

Felix Jodoval GWFrnandes Júnior
Diretor de Administração e Finanças